
VETOOMUS KESKUSKOULUN PERUSKORJAUKSEN KIIREHTIMISEKSI                                           
 

Apulaiskaupunginjohtaja K. Stenman 

Keskuskoulun rehtori P. Ekholm 

Keskuskoulun vararehtori B. Kaskela-Nortamo 

Tekninen lautakunta 

Vaasan Talotoimi, toimitilajohtaja H. Vehkaoja 

Vaasan kaupungin varhaiskasvatus- ja perusopetuslautakunta/suomenkielinen jaosto 

 

Keväästä 2005 alkaen Keskuskoulussa on todettu erilaisia koulukiinteistön kuntoon liittyviä 

vakavia epäkohtia: mm. vesi tippui ullakolla katon kautta sisään yli kymmenessä kohdassa, 

kellaritiloissa todettiin selvät kosteusvauriot, seinät kupruilivat, useiden tilojen kattolevyissä oli 

tummentumia ja sisäilmanlaadussa on ollut puutteita. Koulurakennuksen salaojitus ja kunnollinen 

vesieristys puuttuu. Ykköskerroksen jumppasalissa todettiin hometta ja ilmastointihuoneesta löytyi 

merkittävä kosteusvaurio. Tämän lisäksi kiinteistössä on tapahtunut akuutteja vesivahinkoja. 

Rehtorin lukuvuositiedotteista on käynyt ilmi, että monia korjauksia, toimenpiteitä, kyselyitä ja 

tutkimuksia on tehty. Koko tämän prosessin aikana sekä henkilökunta että oppilaat – jopa 

koulurakennuksessa lyhytaikaisesti vierailleet- ovat oireilleet. Jotkut ovat valitettavasti sairastuneet 

pysyvästi ja parantumattomasti pöly-, home- ja kosteusaltistuksen vuoksi ja joutuneet vaihtamaan 

työpaikkaa ja koulua.  

 

On selvää, että vuosikorjausohjelman mukaiset toimenpiteet tai ensiapukorjaukset eivät 

Keskuskoulussa riitä. Keskuskoulun peruskorjaustarve on välitön ja vaadimme toimenpiteitä koulun 

saamiseksi kaupungin seuraavaksi peruskorjattavien koulujen listalle. Koululainsäädäntö velvoittaa, 

että lapsille taataan turvallinen ja terveellinen oppimisympäristö. Opettajille tämä puolestaan on 

tärkeä työsuojelukysymys. Oppilas- ja henkilökuntamäärältään suuren Keskuskoulun peruskorjaus 

on kansantaloudellisesti halvempi ratkaisu kuin altistuneiden oppilaiden ja henkilökunnan 

pitkäaikaissairauksien hoitokustannukset. Myös valtiovalta on tiedostanut Keskuskoulun kaltaisten 

koulujen tilanteen myöntäessään koulujen peruskorjauksiin varoja lisäbudjetissa. 

 

Vaasan kaupunki markkinoi itseään koulutuskaupunkina ja Opetushallituksen European Label 2005 

-palkinnonkin voittanut kielikylpy on nostettu esiin vahvana Vaasan menestystekijänä. 

Kielikylvylle Keskuskoulun kosteus- ja sisäilmaongelma on erityisen huolestuttava, koska 

kikyoppilaalle ainoa vaihtoehto on kielikylvystä poisjääminen. Päiväkoti-ikäisten lasten vanhemmat 



saattavat luopua kokonaan kielikylpyvaihtoehdosta, jos se sijaitsee epäterveessä kiinteistössä ja 

sisältää tietoisen riskin elinikäisestä sairastumisesta. Uhkakuvana on myös kielikylpyopettajien 

sairastuminen. Tällaiseen kouluun on vaikea saada uusia opettajia. Kielikylvylle ja tuleville 

veronmaksajille tämä on kohtalokasta. 
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